
 

 
Dodavatelé  
žádající o zadávací dokumentaci 
 
 
V Jablonci n. N., 11. 9.  2014 

 

 
Věc: Veřejná zakázka „Revitalizace Rochlice – lokalita Žitná, SO 101 

 U   Potůčku, cyklostezka při  silnici Vratislavická". 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. I 
 
 

Vážení přátelé. 
 
Ve smyslu par. 49 zákona  č. 137/2006 Sb.(dále jen zákon) v aktuálním znění Vám 
poskytujeme následující dodatečné informace k předaným zadávacím podmínkám na 
výše uvedenou  soutěž o VZ Věnujte jim prosím náležitou pozornost, věříme, že Vám 
pomohou řádně připravit Vaše nabídky.  
 
1) Dotaz k VV SO  401 – část Cyklostezka v Excelu 
 
 – zasíláme mailem + byl zveřejněn na profilu zadavatele ke stažení. 
 
2) Dotaz k zimní údržbě a přestávce. 
 
V případě dokončení uceleného úseku, který bude přístupný z veřejné komunikace, 
svým povrchem umožní bezproblémové provádění zimní údržby (ZÚ) včetně 
možnosti otočení a manipulace mechanizmu provádějícího ZÚ, může zhotovitel 
předat tento úsek k provádění ZÚ objednateli (SML). Tento úsek však musí být před 
předáním k provádění ZÚ předložen k odsouhlasení společnosti TSML a.s. , která je 
dodavatelem ZÚ pro SML.   
Technologická přestávka kvůli zimnímu počasí je zahrnuta do celkové doby 
provádění díla, dodavatel musí nastavit harmonogram tak, aby byl termín dokončení 
díla i s ohledem na předpokládaný průběh zimy dodržen. Termín dokončení díla je 
maximální, nepřekročitelný. 
 
3) Dotaz k podání nabídek a otevírání obálek. 
 
Otevírání obálek proběhne dle znění zadávací dokumentace na adrese zadavatele 
Jablonecká 41/27 Liberec od 10.00 hodin jak ukládá zákon. Podání nabídek je 
v podatelně úřadu statutárního města Liberec. Zájemci o účast na otevírání obálek 
mají možnost bez problémů se přesunout (cca 10 minut pěší chůze) do místa 
otevírání obálek. Komise zahajuje jednání v 10.00 prvními organizačními kroky. 
 
4)  Dotaz k položce VV SO 101  
  

037 p 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ včetně betonového lože  M             422,00      0,00 

 



 

Dotaz zní: jaká je tloušťka obruby  50 nebo 80 mm ?  
 
Ve výkresu číslo C.1.2.3. – Vzorové příčné řezy - není uvedena tloušťka 
 

Odpověď: Tedy rozměry jsou: tloušťka 80mm, výška 250mm a délka 1000mm (což je 
jednotka této položky v Aspe). 
 
5) Dotaz k položce VV SO 101: 
 Objekt SO U Potůčku, část SO 101 ve výkazu výměr uvedena položka 
 

049 p 56382 UMĚLÝ POLYPROPYLÉNOVÝ MODULOVÝ POVRCH TL.15,8MM M2 1060   0,00 

 
Technická zpráva uvádí cituji „Součástí revitalizace je odstranění dožilého umělého povrchu na hřišti 
pro streetbal a nahrazení novým umělým povrchem. Také víceúčelové hřiště na p.p.č. 1000/2 k.ú. 
Rochlice bude opatřeno umělým povrchem včetně lajnování.“  
Ale z výkresu č. C.1.2.1. – Situace 101, ani z žádného jiného výkresu  není zřejmé o jaký druh lajnování 
(hřiště např. volejbal, tenis …….) víceúčelového hřiště na p.p.č. 1000/2 k.ú. Rochlice jde. 
 

Opověď: Pol. č. 49 - Lajnování víceúčelového hřiště bude provedeno nástřikem 
speciální barvy na umělý povrch. Lajny budou na nohejbal a volejbal do stávajících 
rozměrů. Hřiště pro streetbal bude také opatřeno lajnováním - pro streetbal. 
 

6) Další upřesnění projektantem: 
 

UPŘESNĚNÍ POLOŽEK V ROZPOČTU 

na stavbu: 

„Revitalizace Rochlice – lokalita Žitná“ –1. Část 

SO 101 – u Potůčku 

 

Poř. č.   Položka    Text 

Plochy plné živičné konstrukce  a všechny položky jednotlivých vrstev (pol. č.25, 44, 45, 

 50, 51, 53)  se zvětšují z 1225m
2
 na 1241m

2 

 

Plochy zámkové dlažby tl. 80mm a všechny položky jednotlivých vrstev (pol. č. 25, 45, 

 56) se zvětšují z 775m
2
 na 833m

2
 

 

Kryty z betonových dlaždic se zámkem barevné v tl. 80mm – reliéfní dlažba pro 

nevidomé a slabozraké a všechny položky jednotlivých vrstev 

(pol. č. 56 a 59) se zvětšují z 3m
2
 na 7m

2
 

 

 

49  56382   UMĚLÝ POLYPROPYLENOVÝ MODULOVÝ POVRCH 

včetně lajnování, sloupků na síť a kotvení sloupků na nohejbal a 

volejbal, streetball a koše na streetball. 

 

96  936015 MOBILIÁŘ – PŘÍSTŘEŠKY PRO KONTEJNERY  

    (1 přístřešek pro 2 kontejnery) 



 

Počet se zvětšuje z 15ks na 17ks 

 

97  936031 HERNÍ PRVKY– PRUŽINOVÉ HOUPADLO JEDNOMÍSTNÉ 

    Včetně kotvení a základových patek 

 

98  936032 HERNÍ PRVKY– HOUPACÍ HAMAKA 

    na min. váhu 38 kg, 

    včetně kotvení a základových patek 

   

99  936033 HERNÍ PRVKY– DOMEČEK SE SKLUZAVKOU 

    Min. rozměry půdorysu 200x335cm, 

    včetně kotvení a základových patek 

 

100 936033 HERNÍ PRVKY– PÍSKOVIŠTĚ PRO MALÉ DĚTI 

    Min. rozměry půdorysu 200x250cm, včetně vhodného písku 

    včetně kotvení a základových patek 

 

Tato upřesnění projektantem se promítají do ocenění nabídek. Původní Výkaz 
výměr SO 101 část U Potůčku, zaslaný se ZD, nahraďte aktuálním zněním 
s názvem: „AKTUAL SO 101 U Potůčku_ bez cen“, odeslaným v příloze tímto 
mailem. 
 

 
7) Posun lhůty pro podání nabídek a termín otevírání obálek. 
 
S ohledem na obsahovou náplň DI č. I se zadavatel rozhodl dle § 40, odst. 3, 
zákona č. 137/2006 Sb. přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek a 
zároveň stanovil nový termín otevírání obálek.  Uzávěrka podání nabídek i 
termín otevírání obálek jsou nově stanoveny na 30. 9. 2014 v 10.00 hodin.  
Místa pro podání nabídek a jednání komise pro otevírání obálek zůstávají dle 
ZD beze změn. 
 
 
Tyto DI č. I jsou zároveň zveřejněny na profilu zadavatele a posun lhůt promítnut do 
Oznámení o zakázce na VVZ.. 
 
 
Prosíme zájemce, aby i nadále sledovali profil zadavatele, kde se mohou 
vyskytnout další důležité informace k běhu VZ. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
 
 
Ing. Radovan Louda – v. r. 
 
 
 


		2014-09-11T10:24:45+0200
	Ing. Radovan Louda




